[image: ][image: ]Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosova
Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq


Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	19 Mars
	

	11:00
	Takim me KFOR-in
	Salla e takimeve

	13:00
	Takim me përfaqesuesit e KEK-ut
	Salla e takimeve

	
	25 Mars
	

	14:00
	Takim me Komunën e Prishtinës
	Salla e takimeve

	
	26 Mars
	

	11:00
	KKSB
	Salla e KK

	
	27 Mars
	 

	      11:00
	Mbledhja e KK
	Salla e KK

	      12:00
	Homazhe  “Familja Rama dhe Familja Halimi“
	Obiliq

	
	30 Mars
	

	      12:00
	Homazhe “Familja Morina“
	Milloshevë

	
	01 Prill
	

	      11:00
	Vizitë nga nxënësit e klases VIII ShFMU “ Pandeli Sotiri“
	Salla e KK

	
	02 Prill
	

	      11:00
	Shefi i Sektorit Për Qeverisje Lokale OSSE
	Salla e Takimeve

	      13:00
	KFOR-i Lokal
	Salla e takimeve

	
	08 Prill
	

	     18:00
	Finalja e KB-Kekut
	Palestra “Adem Jashari“

	
	09 Prill
	

	     11:00
	“Epopeja e Koshares“
	Koshare

	
	15 Prill
	

	     11:00
	Homazhe “Dëshmori i Kombit Ferid(Esat)Curri“
	Mazgit

	
	19 Prill
	

	     11:00
	“Dita e Veteranëve të Koshares“
	Bibloteka Kombëtare

	
	20 Prill
	

	     11:00
	Zbulimi i pllakës përkujtimore në 26-vjetorin e rënies së “Dëshmorit të Kombit Murat(Sahit)Krasniqi“
	Fshati Hamidi

	
	22 Prill
	

	    10:00
	Zv.Komandantin e KFOR-it Amerikan të Komandës Rajonale Lindje.nënkolonel Evan Hessel
	Salla e takimeve

	    12:00
	Dita Ndërkombetare e Tokës
	Obiliq

	
	24 Prill
	

	    11:00
	Takim informues për projektin e rindërtimit të kadastrit
	Salla e KK

	
	28 Prill
	

	    13:00
	Pranimi i donacionit të mamografit digjital nga Kompania Medika
	Salla e takimeve

	
	30 Prill
	

	    09:30
	Konferenca për Grantin e Performancës Komunale
	Swiss Diamond
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